

Baugruppe D240-5000

POS	Menge	ME	Bezeichnung	Artikelnummer	Zeichnungsnummer	Bemerkung
1	1	St	Profil mit Bearbeitung		D240-2115	
2	2	St	Lagergehäuse Delta 240		D240-5210	
3	2	St	Synchronscheibe Al 55 AT10/15-2		D240-5220	
4	1	St	Antriebswelle		D240-5240	
5	6	St	Bandklemmplatte mit Radius		B08-2420-R	
6	4	St	Rillenkugellager 6205 2RS			
7	2	St	Sicherungsring 25x1,2			DIN 472
8	4	St	Sicherungsring 52x2			DIN 471
* 9	2	St	Führungsschiene Star Größe 25 (Lgesamt-144)			
+ 9	2	St	Führungsschiene THK SSR Größe 25			
* 10	4	St	Führungsschlitten Star Größe 25 niedrig 1694-213-10			
+ 10	4	St	Führungsschlitten THK Größe SSR25W			
11	2	St	Mitnehmer Delta 240		D240-3411	
* 12	2	St	Schmieradapter Delta 240 Star 25 nieder kurz		D240-3412	
* 12	2	St	Schmieradapter für THK-SSR25		D240-3416	
13	1	St	Zahnriemenadapter Delta 240		D240-5420	
14	2	St	Zahnriemenhalter Delta 240		D240-5421	
15	1	St	Zahnriemen 50AT10-E			
16	2	St	Klemmplatte Delta 240		D240-5422	
17	1	St	Schlittenplatte 280; Delta 240		D240-3430	
17	1	St	Schlittenplatte 400; Delta 240		D240-3450	
18	6	St	Abstreiferbürste Beta 80		B08-2441	
19	12	St	Stifthalter Delta 240		D240-3432	
20	3	St	Abdeckband		B08-1150	
21	6	St	Distanzhülse lang		D145-3434	
22	12	St	Distanzhülse kurz		D240-3435	
23	24	St	Rillenkugellager 604 2Z			
24	4	St	Bandumlenkstift 26 lg.		D145-3438	
25	4	St	Bandumlenkstift 62,5 lg.		D240-3439	
26	12	St	Scheibe 4,3x9x0,8			DIN 125
27	8	St	Zylinderschraube M6x80 vz			DIN 912
28	4	St	Zylinderstift 6m6 x 12			DIN 7
29	16	St	Senkschraube M6x16-10.9 schwarz			DIN 7991

